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Студијски програм: 

Р.бр. Шифра 

предмета Назив предмета С 
Активна настава 

ЕСПБ Тип Статус 
Остал
и 

часови П В ДОН 
ПРВА ГОДИНА 

1 LCR101 Цртање са технологијом 1 1  6 8 УМ О 2 4 0 
2 LSL102 Сликање 1 1  2 3 УМ О 1 1 0 
3 LLE103 Ликовни елементи 1 1  1 2 ТУ О 0 1 0 
4 LUG104 Увод у графику и штампарство 1 1  2 3 УМ О 1 1 0 
5 LUV105 Увод у вајање са технологијом 1 1  2 3 УМ О 1 1 0 
6 LIU106 Историја уметности 1 1  2 3 ТУ О 0 1 0 
7 LAC107 Анатомско цртање 1 1  2 3 УМ О 1 1 0 
8 APS108 Психологија стваралаштва 1 1  2 2 ДХ О 0 0 0 
9 LSL109 Технологија сликарских техника 1 1  2 3 УМ О 1 1 0 

10 LCR201 Цртање са технологијом 2 2  6 8 УМ О 2 4 0 
11 LSL202 Сликање 2 2  2 3 УМ О 1 1 0 
12 LLE203 Ликовни елементи 2 2  1 2 ТУ О 0 1 0 
13 LUG204 Увод у графику и штампарство 2 2  2 3 УМ О 1 1 0 
14 LUV205 Увод у вајање са технологијом 2 2  2 3 УМ О 1 1 0 
15 LIU206 Историја уметности 2 2  2 3 ТУ О 0 1 0 
16 LAC207 Анатомско цртање 2 2  2 3 УМ О 1 1 0 
17 APS208 Психологија стваралаштва 2 2  2 2 ДХ О 0 0 0 
18 LSL209 Технологија сликарских техника 2 2  2 3 УМ О 1 1 0 

Укупно часова активне наставе: 
Укупно ЕСПБ: 

64  
60 

ДРУГА ГОДИНА 
19 LCT301 Цртање са технологијом 3 3  6 5 УМ О 0 0 0 
20 LSL302 Сликање 3 3  4 8 УМ О 2 2 0 
21 LUF303 Увод у фотографију 1 3  2 2 ТУ О 0 0 0 
22 LUI304 Увод у интермедијална истраживања 1 3  1 2 УМ О 0 1 0 
23 LGK305 Графичке комуникације 1 3  1 2 УМ О 0 1 0 
24 LIU306 Историја уметности 3 3  2 3 ТУ О 0 1 0 
25 LAR307 Архитектура 1 3  1 1 ТУ О 0 1 0 
26 AUF309 Увод у филозофију 3  2 2 ДХ О 0 0 0 
27 LSK308 Социологија културе 1 3  2 2 ДХ О 0 0 0 
28 LSL310 Основи дигиталне слике 1 3  2 3 УМ О 1 1 0 
29 LCT401 Цртање са технологијом 4 4  6 5 УМ О 0 0 0 
30 LSL402 Сликање 4 4  4 8 УМ О 2 2 0 
31 LUF403 Увод у фотографију 2 4  2 2 ТУ О 0 0 0 
32 LGK405 Графичке комуникације 2 4  1 2 УМ О 0 1 0 
33 LUI404 Увод у интермедијална истраживања 2 4  1 2 УМ О 0 1 0 
34 LIU406 Историја уметности 4 4  2 3 ТУ О 0 1 0 
35 LAR407 Архитектура 2 4  1 1 ТУ О 0 1 0 
36 LSK408 Социологија културе 2 4  2 2 ДХ О 0 0 0 
37 AOE409 Основи естетике 4  2 2 ДХ О 0 0 0 
38 LSL410 Основи дигиталне слике 2 4  2 3 ТУ О 1 1 0 

Укупно часова активне наставе: 
Укупно ЕСПБ: 

60  
60 

ТРЕЋА ГОДИНА 
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39 LCT501 Цртање са технологијом 5 5  2 2 УМ О 1 1 0 
40 LSL502 Сликање 5 5  6 7 УМ О 2 4 0 
41 LMK503 Методика ликовне културе 1 5  2 4 ДХ О 1 1 0 
42 APE504 Педагогија 5  2 2 ДХ О 0 0 0 
43 LIU505 Историја уметности 5 5  2 3 ТУ О 0 1 0 
44 LSL506 Мурал 1 5  2 3 УМ О 1 1 0 
45 LSI507 Изборни предмети блока А1 5  2 3  ИБ 1 1 0 

LIZ001 Интермедијална уметност 1 5  3   УМ И 2 1 0 0 
LIZ002 Дигитална графика 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ004 Основи црно беле фотографије 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ005 Графика висока штампа 1 5  3   УМ И 2 1 0 2 
LIZ003 Дигитална слика 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ006 Графика дубока штампа 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ007 Моделовање 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ008 Скулптура у материјалу 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ010 Основе савремене скулторске форме 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 

46 LSI508 Изборни предмети блока А2 5  2 3  ИБ 1 1 0 
LIZ011 Конзервација и рестаурација 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ012 Икона и фреска 1 5  3   ум И 2 1 0 1 
LIZ013 Мозаик 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ014 Цртање по моделу 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ015 Стрип 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ016 Програм о линији 1 5  3   УМ И 2 1 0 1 

47 LIS509 Изборни предмети блока Б 5  2 3  ИБ 0 0 0 
LIZ017 Развој фотографског медија 1 5  3   ТУ И 2 0 0 0 
LIZ018 Основе плаката 1 5  3   УМ И 2 0 0 0 
LIZ019 Основе графике књиге 1 5  3   УМ И 2 0 0 0 
LIZ020 Основе утилитарне графике 1 5  3   УМ И 2 0 0 0 

LIZ021 Основи писма са калиграфијом и 
типографијом 1 5  3   УМ И 2 0 0 0 

LIZ022 Енглески језик 1 5  3   ДХ И 2 0 0 0 
LIZ023 Енглески језик 3 5  3   ДХ И 2 0 0 0 

48 LCT601 Цртање са технологијом 6 6  2 2 УМ О 1 1 0 
49 LSL602 Сликање 6 6  6 7 УМ О 2 4 0 
50 LMK603 Методика ликовне културе 2 6  2 4 ДХ О 1 1 0 
51 AŠP604 Школска психологија 6  2 2 ДХ О 0 0 0 
52 LIU605 Историја уметности 6 6  2 3 ТУ О 0 1 0 
53 LSL606 Мурал 2 6  2 3 УМ О 1 1 0 
54 LIS607 Изборни предмети блока А1 ( бира се 3 кредита)  6  2 3  ИБ 1 1 0 

LZI001 Интермедијална уметност 2 6  3   УМ И 2 1 0 0 
LZI002 Дигитална графика 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI003 Дигитална слика 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI004 Основи црно беле фотографије 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI005 Графика висока штампа 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI006 Графика дубока штампа 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI007 Моделовање 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI008 Скулптура у материјалу 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI010 Основе савремене скулторске форме 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
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55 LIS608 Изборни предмети блока А2 ( бира се 3 кредита)  6  2 3  ИБ 1 1 0 

LZI011 Конзервација и рестаурација 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI012 Икона и фреска 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI013 Мозаик 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI014 Цртање по моделу 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI015 Стрип 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI016 Програм о линији 2 6  3   УМ И 2 1 0 1 

56 LIS609 Изборни предмети блока Б ( бира се 3 кредита)  6  2 3  ИБ 0 0 0 
LZI017 Развој фотографског медија 2 6  3   ТУ И 2 0 0 0 
LZI018 Основе плаката 2 6  3   УМ И 2 0 0 0 
LZI019 Основе графике књиге 2 6  3   УМ И 2 0 0 0 
LZI020 Основе утилитарне графике 2 6  3   УМ И 2 0 0 0 

LZI021 Основи писма са калиграфијом и 
типографијом 2 6  3   УМ И 2 0 0 0 

LZI022 Енглески језик 2 6  3   ДХ И 2 0 0 0 
LZI023 Енглески језик 4 6  3   ДХ И 2 0 0 0 

Укупно часова активне наставе: 
Укупно ЕСПБ: 

64  
60 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
57 LCT701 Цртање са технологијом 7 7  2 2 УМ О 1 1 0 
58 LSL702 Сликање 7 7  6 12 УМ О 2 4 0 
59 LMK703 Методика ликовне културе 3 7  2 4 ТУ О 1 1 0 
60 LIU704 Историја уметности 7 7  2 3 ТУ О 0 1 0 
61 LSI507 Изборни предмети блока А1 7  2 3  ИБ 1 1 0 

LIZ001 Интермедијална уметност 1 7  3   УМ И 2 1 0 0 
LIZ002 Дигитална графика 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ004 Основи црно беле фотографије 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ005 Графика висока штампа 1 7  3   УМ И 2 1 0 2 
LIZ003 Дигитална слика 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ006 Графика дубока штампа 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ007 Моделовање 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ008 Скулптура у материјалу 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ010 Основе савремене скулторске форме 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 

62 LSI508 Изборни предмети блока А2 7  2 3  ИБ 1 1 0 
LIZ011 Конзервација и рестаурација 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ012 Икона и фреска 1 7  3   ум И 2 1 0 1 
LIZ013 Мозаик 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ014 Цртање по моделу 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ015 Стрип 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 
LIZ016 Програм о линији 1 7  3   УМ И 2 1 0 1 

63 LIS509 Изборни предмети блока Б 7  2 3  ИБ 0 0 0 
LIZ017 Развој фотографског медија 1 7  3   ТУ И 2 0 0 0 
LIZ018 Основе плаката 1 7  3   УМ И 2 0 0 0 
LIZ019 Основе графике књиге 1 7  3   УМ И 2 0 0 0 
LIZ020 Основе утилитарне графике 1 7  3   УМ И 2 0 0 0 

LIZ021 Основи писма са калиграфијом и 
типографијом 1 7  3   УМ И 2 0 0 0 

LIZ022 Енглески језик 1 7  3   ДХ И 2 0 0 0 
LIZ023 Енглески језик 3 7  3   ДХ И 2 0 0 0 
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64 LCT801 Цртање са технологијом 8 8  2 2 УМ О 1 1 0 
65 LSL802 Сликање 8 8  6 12 УМ О 2 4 0 
66 LMK803 Методика ликовне културе 4 8  2 4 ТУ О 1 1 0 
67 LIU804 Историја уметности 8 8  2 3 ТУ О 0 1 0 
68 LIS607 Изборни предмети блока А1 ( бира се 3 кредита)  8  2 3  ИБ 1 1 0 

LZI001 Интермедијална уметност 2 8  3   УМ И 2 1 0 0 
LZI002 Дигитална графика 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI003 Дигитална слика 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI004 Основи црно беле фотографије 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI005 Графика висока штампа 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI006 Графика дубока штампа 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI007 Моделовање 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI008 Скулптура у материјалу 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI010 Основе савремене скулторске форме 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 

69 LIS608 Изборни предмети блока А2 ( бира се 3 кредита)  8  2 3  ИБ 1 1 0 
LZI011 Конзервација и рестаурација 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI012 Икона и фреска 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI013 Мозаик 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI014 Цртање по моделу 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI015 Стрип 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 
LZI016 Програм о линији 2 8  3   УМ И 2 1 0 1 

70 LIS609 Изборни предмети блока Б ( бира се 3 кредита)  8  2 3  ИБ 0 0 0 
LZI017 Развој фотографског медија 2 8  3   ТУ И 2 0 0 0 
LZI018 Основе плаката 2 8  3   УМ И 2 0 0 0 
LZI019 Основе графике књиге 2 8  3   УМ И 2 0 0 0 
LZI020 Основе утилитарне графике 2 8  3   УМ И 2 0 0 0 

LZI021 Основи писма са калиграфијом и 
типографијом 2 8  3   УМ И 2 0 0 0 

LZI022 Енглески језик 2 8  3   ДХ И 2 0 0 0 
LZI023 Енглески језик 4 8  3   ДХ И 2 0 0 0 

Укупно часова активне наставе: 
Укупно ЕСПБ: 

54  
60 
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